
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от                               № 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального 

образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской 

области № П-11 от 09.01.2025  

 

 

В целях реализации Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат 

по оказанию населению услуг бани в связи с государственным регулированием 

тарифов на территории муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области, утвержденного постановлением 

Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области № П-10 от 09.01.2025, Администрация муниципального 

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Положение о конкурсном отборе получателей субсидии на 

возмещение затрат по оказанию населению услуг бани в связи с государственным 

регулированием тарифов территории муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области, утвержденное постановлением 

Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области № П-11 от 09.01.2025 изменения, изложив п. 7.10.1. в 

следующей редакции: 

« 7.10.1. С победителем отбора заключается договор обслуживания 

муниципального имущества (здание бани) (Смоленская область, п.Хиславичи; 

Смоленская область, Хиславичский район, д. Корзово).» 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 



2 
 

Глава муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                             С.А. Шапкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1
	2

